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MAJOWY  WEEKEND  2019  ZA  NAMIMAJOWY  WEEKEND  2019  ZA  NAMIMAJOWY  WEEKEND  2019  ZA  NAMI

Na  drogach  całego  kraju  prowadzone  były  działania  „Majowy  Weekend  2019”,  które  zakończyły
się  późnym  wieczorem  5  maja.  Podczas  akcji,  oprócz  trzeźwości  kierowców,  funkcjonariusze
baczną  uwagę  zwracali  na  wykroczenia  drogowe.  Szczególnie  te  najbardziej  niebezpieczne:
przekraczanie  dozwolonej  prędkości,  nieprawidłowe  wyprzedzanie  i  omijanie,  nieustąpienie
pierwszeństwa  przejazdu,  niezapinanie  pasów  bezpieczeństwa  oraz  nieprawidłowe  przewożenie
dzieci.

W  zainteresowaniu  funkcjonariuszy  byli  też  najmniej  chronieni  uczestnicy  ruchu  drogowego.  Dlatego  też  policjanci
zwracali  uwagę  na  pieszych  przechodzących  poza  wyznaczonymi  przejściami  czy  też  poruszających  się  po  zmroku  bez
elementów  odblaskowych.  W  działaniach  brał  udział  policyjny  śmigłowiec,  z  pokładu  którego  policjanci  również  czuwali
nad  bezpieczeństwem  podróżujących.  Policjanci  sprawdzali  również  czy  nie  doszło  do  zakłóceń  w  ruchu  oraz  czy
kierowcy  pojazdów  nie  popełniają  wykroczeń.  Z  góry  lepiej  widać  i  można  wytypować  pojazdy  do  kontroli  drogowej,
przekazując  informację  załogom  będącym  w  radiowozach.

Podczas  prowadzonej  akcji  od  30  kwietnia  do  5  maja  na  terenie  województwa  łódzkiego  policjanci  odnotowali  35
wypadków  drogowych,  w  których  jedna  osoba  poniosła  śmierć,  a  47  odniosło  obrażenia.  Policjanci  wyeliminowali  z
ruchu  164  nietrzeźwych  kierujących.

Podczas  ubiegłorocznej  majówki,  która  trwała  od  piątku  27  kwietnia  do  6  maja  2018  roku  doszło  do  94  wypadków,  w
których  rannych  zostało  119  osób  a  9  poniosło  śmierć.  Policjanci  wyeliminowali  z  ruchu  212  nietrzeźwych  kierujących.

Źródło:  KWP  w  Łodzi

Na  terenie  powiatu  poddębickiego  w  tym  czasie  doszło  do  kilku  zdarzeń  drogowych,  m.in.:

1  maja  2019  roku  w  miejscowości  Ralewice  (gmina  Zadzim)  przed  jadący  samochód  marki  Opel  Astra  z  pobliskiego
lasu  na  jezdnię  wbiegła  sarna,  doprowadzając  do  zderzenia  z  pojazdem.  Na  odcinku  drogi  gdzie  doszło  do  zdarzenia
umieszczony  jest  znak  ostrzegawczy  A  -18b.

4  maja  br.  w  miejscowości  Kałów  (gmina  Poddębice)  kierujący  pojazdami  marki  VW  Passat  oraz  marki  Scania  nie
zachowali  środków  ostrożności  podczas  wykonywania  manewru  wymijania,  w  wyniku  czego  doprowadzili  do  zderzenia
bocznego  pojazdów.

4  maja  br.  w  miejscowości  Zieleń  (gmina  Uniejów)  kierujący  samochodem  marki  VW  Passat  nie  zachował  bezpiecznego
odstępu  od  poprzedzającego  go  zespołu  pojazdów,  tj.  Iveco  wraz  z  lawetą,  doprowadzając  do  zderzenia  tylnego  obu
pojazdów.

Tego  samego  dnia  w  miejscowości  Brudnów  Stary   (gmina  Dalików)  kierujący  samochodem  osobowym  marki  Toyota,
wykonując  na  skrzyżowaniu  manewr  skrętu  nie  ustąpił  pierwszeństwa  przejazdu  kierującemu  pojazdem  marki  Man.  W
wyniku  zderzenia  pojazd  ten  wjechał  do  przydrożnego  rowu.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Ponadto,  30  kwietnia  oraz  5  maja  br.  na  terenie  gminy  Poddębice  funkcjonariusze  zatrzymali  do  kontroli  drogowej
dwóch  mężczyzn  poruszających  się  rowerami  po  drodze  publicznej.  Rowerzyści  znajdowali  się  w  stanie  nietrzeźwości.
Mężczyzn  ukarano   mandatami  w  wysokości  500  zł

 


